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Walter Wanger har købt filmrettighederne til Albert 
Camus’ „Faldet**, som blev noget nær en best
seller i USA. Filmen, der bliver den første Ca- 
mus-filmatisering, skal optages i Paris og Am
sterdam.

James Mason har fået hovedrollen i Alfred Hitchcocks 
næste thriller, „North by Northwest", i hvilken 
også Cary Grant og Eva Marie Saint medvirker.

Henry King skal i gang med en ny mammut-film, 
(lange film —  lange anmeldelser!), „This Earth 
is Mine", for „Universal". Rock Hudson, Jean 
Simmons, Dorotby McGuire og Claude Rains 
skal spille hovedrollerne.

Jack Webb er for sit eget selskab „Mark VII" be
gyndt på filmen „—  30 — Webb selv spiller 
hovedrollen som en journalist i New York.

Ken Annakin  arbejder for W alt Disney på „Third 
Man on the Mountain" med Michael Rennie, 
James MacArthur og Janet Munro.

Danny Kaye. Louis Armstrong, Barbara Bel Geddes 
og Harry Guardino medvirker i „The Five Pen- 
nies“, som M elville Shavelson iscenesætter for 
„Paramount".

Edward Dmytryk begyndte først i oktober på „War- 
lock" for „Fox". Rollelisten byder på så gode 
navne som Henry Fonda, Richard Widmark, A n 
thony Quinn og Dorothy Malone.

Gamle Erank Borzage er netop begyndt på „The Big 
Fisherman", en Rowland V . Lee-produktion mea 
Howard Keel, Susan Kohner og Herbert Lom  i 
de vigtigste roller.

Den australske forfatter Ray Lawlers meget omtalte 
skuespil „Summer of the Seventeenth Doil" er 
købt til filmatisering af „Hecht-Hill-Lancaster 
Productions", og James Cagney, Rita Hayworth 
og Burt Lancaster skal medvirke. Samme selskab 
har engageret John Huston til i denne måned at 
begynde på iscenesættelsen af „The Unforgiven**.

Julien Duvivier er begyndt på „Le Rendez-Vous" efter 
et manuskript af Paul Andréota og Claude Bois
sol. Filmen optages i Boulogne-studierne, og 
blandt de medvirkende nævnes Danielle Dar- 
rieux, Bernard Bli er, Paul Me ur is se og Serge 
Reggiani.

Den fremragende franske dokumentarfilminstruktør 
Georges Franju er gået over i spillefilmproduk
tionen. Det skete med „Tete Contre les Murs". 
Pierre Brasseur og Paul Meurisse medvirker som 
repræsentanter for lægernes gamle og nye be
handlingsmetoder. Pierre Brasseur skal ligeledes 
medvirke i Franjus næste film, „Les Yeux sans 
Visage".

Luchino Visconti har sammen med forfatteren Vasco 
Pratolini skrevet manuskriptet til sin næste film, 
„Rocco e i suoi fratelli", en fortælling om en 
familie, der flytter fra Syditalien til Milano for 
at søge lykken i storbyen.

Robert Siodmak er for „Divina" begyndt på „Doro- 
thea Angermann" efter dele af Gerhart Haupt- 
manns skuespil. Titelrollen spilles af Ruth Leu- 
werik og andre medvirkende er Kurt Meisel og 
A lfred Schieske.

Tab Hunter og Gwen Verdon i  Stanley Donen og George Abbotts nye (i England og USA roste) musical
vDamn Yankees".
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